Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção
ATA DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 26/02/2024

Rev. 2 Pág. 1

SGFH. SRS. 049/2024.

São Paulo, 26 de Fevereiro de 2024.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1441/23
          ESCRITURÁRIO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o sesultado do Processo

Seletivo 1441/23, para a função de ESCRITURÁRIO - Instituto do Coração – HCFMUSP,

realizado por meio da Fundação Zerbini.

1. Luana Nunes Da Silva

2. Beatriz Di Nardi Candeias

3. Júlia Emilly Pires Da Silva

4. Patrine Naiara Lobo Santos

5. Lucas Fernandes Da Silva

6. Camila Midori Da Costa

7. Luciano Renato Costa

8. Itala Niande Cezario De Almeida

9. Claudio De Souza Moco

10. Pablo Martins Garcia

11. Rachel Soares Seixas

12. Miriam Daniella Finati

13. Elizangela Camargo De Oliveira

14. Roberta Pasternack Werneck

15. Adriana Natália Pinheiro Roque

16. Juliana Nascimento Del Carlo

17. Octávio Pereira

18. Joyce Varjao Mota

19. Bianca Pereira Fernandes Dos Santos

20. Guilherme De Almeida Gonçalves

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção
ATA DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 26/02/2024

Rev. 2 Pág. 2

21. Gabriella Dos Anjos Monteiro

22. Marcelly Da Cruz Bastos

23. Lavínia Ferreira Da Silva

24. Giovana Gomes Gonçalves

25. Ana Paula Dos Santos

26. Verônica Wink Goes

27. Moniky Moreira De Souza

28. Geovanna Karolina Da Silva Santos

29. Maira Sousa Da Silva

30. Bianca Lopes Alcantara

31. Elza Pereira Dos Santos

32. Gabrielly Gomes Da Silva

33. Luciana Quirino Da Silva

34. Fernanda Aparecida Assumpção Pincelli

35. Débora Mara Cunha

36. Gabrielle Nascimento Silva Gonzales

37. Geisilene Cardoso Costa

38. Nathalia Alves Ramos

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(26/02/2024).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano